Name des Hundes
Aaron vom Hoélten Klump
Glenn vom Hellbach
Gery ze Smilovic

Quinn vom Paradies
Lara von den Emswiesen
Tinka vom Weil3en Sand
Holli vom Klostervenn
Nelo v.d. Rietberger Ems
Asko vom Hoélten Klump
Karla vom Friedfeld
Diego die Ruderi Monforte
Alma vom Hélten Klump

Aico Il v.d. grinen Eiche

Ergebnisse

Wurfdatum
13.03.2017
19.06.2017
09.07.2017
23.01.2017
29.01.2017
05.12.2016
15.07.2017
31.03.2017
13.03.2017
06.10.2016
26.01.2017
13.03.2017
24.04.2017

ZB-Nr.
17-0327
GSB 14229

Rasse

Klm
Gr

CLP/CF63740 CF

32/17
17-0185
146/17
235292
0766/17
17-0329
16-0859
SICD 17/198
17-0330
17-0716

DL
Kim
Weim
DD
DK
Kim
Kim
SI
Kim
Kim

Punkte: 1 Spur 2 Nase 3 Suche 4 Vorstehen 5 Fuhrigkeit

Verbandsjugendprufung am 20. April 2018 (VJP)

1 2 3 4 5 Punkte

1011111011
1110101010
1110101010
1011101010
101010 1010
101010 1010

910101011
1010 71010

710101010

74
72
72
72
70
70
69
67
64

0 811 (5 b) ungen.

0 §11 (6)
2 §11 (6 g)
1 811 (3)

Laut
spl
spl,sil
fragl
fragl
fragl
fragl
fragl
fragl
spl

Gehorsam

sg
g

sg
g
sg
sg
sg
sg
sg

Fuhrer

Marek TiemeR3en
Robert Drews
Sandra Kremer
Lars Jansen
Daniel Hook
Hermann Schléapfer
Gunter Frieling
Harry Stratmann
Julian Ewen
H.P. Waterkamp
Thomas Brey
Stefan Lamers

Christian Bienstein



